
Uchwała Nr LVI/309/2024 

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr LIV/302/2023 Rady Miasta Obrzycko z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Obrzycko na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 346 129,00 zł do kwoty 36 594 266,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 346 129,00 zł do kwoty 14 310 860,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 384 271,00 zł do kwoty 39 285 666,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 317 281,00 zł do kwoty 16 231 590,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 66 990,00 zł do kwoty 23 054 076,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta Obrzycko wynosi 2 691 400,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 652 400,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 643 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 396 000,00 zł. 

2. Przychody Miasta Obrzycko wynoszą 2 879 400,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 652 400,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 643 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 584 000,00 zł. 

3. Rozchody Miasta Obrzycko wynoszą 188 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 188 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Obrzycko z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LVI/309/2024 Rady Miasta Obrzycko z dnia 18 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Obrzycko na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 346 129,00 zł do kwoty 

36 594 266,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 346 129,00 zł do kwoty 14 310 860,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 6 216,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 11 778,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 17 921,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” zmniejsza się 

dochody o 382 044,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Obrzycko przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 36 940 395,00 -346 129,00 36 594 266,00 

dochody bieżące, w tym: 14 656 989,00 -346 129,00 14 310 860,00 

Transport i łączność 382 044,00 -382 044,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 216,00 6 216,00 

Pomoc społeczna 118 199,00 11 778,00 129 977,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 152 000,00 17 921,00 1 169 921,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 384 271,00 zł do kwoty 

39 285 666,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 317 281,00 zł do kwoty 16 231 590,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 66 990,00 zł do kwoty 23 054 076,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie 77 994,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 202 473,00 zł do kwoty 808 473,00 zł; 



● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Odsetki 

od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 899,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza 

się wydatki w kwocie 6 200,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 13,33 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 2,67 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 2 900,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 2 500,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 11 778,00 zł do kwoty 361 778,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza 

się wydatki w kwocie 9 600,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się 

wydatki w kwocie 1 642,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 235,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się 

wydatki w kwocie 6 444,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł do kwoty 1 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 167 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w 

Obrzycku - projekt) zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 1 005 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 



Przebudowa i wyposażenie budynku dawnego kina przy ul. Kruppika 5) zwiększa się wydatki o 

65 000,00 zł do kwoty 114 200,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej) zmniejsza się wydatki o 18 010,00 zł 

do kwoty 142 990,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Obrzycko przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 38 901 395,00 384 271,00 39 285 666,00 

wydatki bieżące, w tym: 15 914 309,00 317 281,00 16 231 590,00 

Transport i łączność 626 800,00 281 366,00 908 166,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 000,00 6 216,00 138 216,00 

Pomoc społeczna 907 970,00 11 778,00 919 748,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 226 700,00 17 921,00 1 244 621,00 

wydatki majątkowe, w tym: 22 987 086,00 66 990,00 23 054 076,00 

Oświata i wychowanie 9 000 000,00 20 000,00 9 020 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 049 201,00 -18 010,00 4 031 191,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 933 620,00 65 000,00 5 998 620,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 730 400,00 zł do kwoty 

2 879 400,00 zł, w tym: 

● wprowadza się „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach” przychody w kwocie 652 400,00 zł 

● „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” ulegają zwiększeniu o kwotę 

78 000,00 zł do kwoty 584 000,00 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Miasta Obrzycko przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 652 400,00 652 400,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 506 000,00 78 000,00 584 000,00 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Obrzycko na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/309/2024 

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Miasta Obrzycko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 382 044,00 -382 044,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 382 044,00 -382 044,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
382 044,00 -382 044,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 216,00 6 216,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 6 216,00 6 216,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 216,00 6 216,00 

852   Pomoc społeczna 118 199,00 11 778,00 129 977,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 700,00 11 778,00 12 478,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 11 778,00 11 778,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 152 000,00 17 921,00 1 169 921,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 17 921,00 17 921,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 17 921,00 17 921,00 

Razem 36 940 395,00 -346 129,00 36 594 266,00 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LVI/309/2024 

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Obrzycko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 4 555 065,00 281 366,00 4 836 431,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 555 065,00 281 366,00 4 836 431,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 77 994,00 77 994,00 

  4270 Zakup usług remontowych 606 000,00 202 473,00 808 473,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
0,00 899,00 899,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 000,00 6 216,00 214 216,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 6 216,00 6 216,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 200,00 6 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,33 13,33 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2,67 2,67 

801   Oświata i wychowanie 16 901 300,00 20 000,00 16 921 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 413 300,00 20 000,00 13 433 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 000,00 20 000,00 1 005 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
103 800,00 0,00 103 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 900,00 2 900,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 000,00 -900,00 1 100,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 257 500,00 0,00 257 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000,00 -2 500,00 167 500,00 

852   Pomoc społeczna 907 970,00 11 778,00 919 748,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 541 000,00 11 778,00 552 778,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 11 778,00 361 778,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 275 901,00 -89,00 5 275 812,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 180 301,00 -18 010,00 4 162 291,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 -18 010,00 142 990,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 17 921,00 17 921,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 600,00 9 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 642,00 1 642,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 235,00 235,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 444,00 6 444,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 215 620,00 65 000,00 6 280 620,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 563 620,00 65 000,00 4 628 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 65 000,00 114 200,00 

Razem 38 901 395,00 384 271,00 39 285 666,00 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LVI/309/2024 

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Obrzycko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801    9 000 000,00 20 000,00 9 020 000,00 

 80101   8 500 000,00 20 000,00 8 520 000,00 

  6050 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Obrzycku - projekt 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

900    4 049 201,00 -18 010,00 4 031 191,00 

 90001   4 009 201,00 -18 010,00 3 991 191,00 

  6050 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 161 000,00 -18 010,00 142 990,00 

921    5 933 620,00 65 000,00 5 998 620,00 

 92105   4 543 620,00 65 000,00 4 608 620,00 

  6050 Przebudowa i wyposażenie budynku dawnego kina przy ul. Kruppika 5 49 200,00 65 000,00 114 200,00 

Razem 22 987 086,00 66 990,00 23 054 076,00 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LVI/309/2024 

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta Obrzycko w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
0,00 652 400,00 652 400,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 643 000,00 0,00 1 643 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 506 000,00 78 000,00 584 000,00 

Razem 2 149 000,00 730 400,00 2 879 400,00 

 

Paragraf Źródło rozchodów 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 188 000,00 0,00 188 000,00 

Razem 188 000,00 0,00 188 000,00 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LVI/309/2024 

Rady Miasta Obrzycko 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Miasta Obrzycko z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 216,00 6 216,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 6 216,00 6 216,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 216,00 6 216,00 

Razem 0,00 6 216,00 6 216,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 216,00 6 216,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 6 216,00 6 216,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 200,00 6 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,33 13,33 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2,67 2,67 

801   Oświata i wychowanie 7 200,00 0,00 7 200,00 

 80195  Pozostała działalność 7 200,00 0,00 7 200,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 0,00 1 200,00 

Razem 7 200,00 6 216,00 13 416,00 

 


